
                交通案内
■地下鉄「新羽駅」下車徒歩7分
■東横線「綱島駅」より東急バスで10分
・71系統 勝田折返所行き
・72系統 新羽駅経由・新横浜駅行き 「常真寺前」下車
・79系統 新羽営業所行き バス停前
・74系統 新羽駅行き「新田地区センター入口」下車徒歩3分
  ※公共交通機関をご利用ください

横浜市 新田地区センター

〒223-0056 横浜市港北区新吉田町3236
TEL：045-591-0777 FAX：045-591-0045

X（旧Twitter)ホームページ



団体名 展示内容 体験教室
（ワークショップ）

和紙ちぎり絵教室 ちぎり絵

アンの編物教室 編物 ○

新田クラブ 手工芸

アトリエ花美 押し花 ○

紬の会・繭の会 着物リメイク

ひっとプラン港北 ペーパークラフト

ＮＹフラワーアレンジメント フラワーアレンジメント ○

モダンアート 新聞ちぎり絵

団体名 展示内容

清心書道同好会 書道

清心ペン字同好会 ペン字

●レクリエーションホール（1階）

●ロビー（1階）

●小会議室（3階）
イベントを楽しんだ後は、ホッと一息つきませんか？
小会議室を「喫茶コーナー＆休憩室」として開放しております。
コーヒーやジュース、手作りのパンや焼き菓子などを販売しています。
どうぞお気軽にお立ち寄りください。

作品展示団体



11月1日（土）

トレーニングコーナー 大会議室

9時

10時

11時

12時

13時

14時

１5時

健康測定会

SAKUSAKU

(自)集まれおはなし
キラキラぽっけ

空手道懇友会

なでしこ会

ウクレレハイビスカス

童謡の会 そよ風会

銀和会

友親会

11月2日（日）

トレーニングコーナー 大会議室

9時

10時

11時

12時

１3時

Y･C･B

Fly Betty／
Lil’FB

合気道 天照会

フラサークル

カハラオプナ

9:30～11:30

11:45～12:25

13:00～13:45

14:00～14:30

１０:00～10:30

１０:40～11:00

１1:10～11:40

１2:40～13:50

14:00～14:50

団体名 プログラム内容

健康測定会 保健活動推進員会

SAKUSAKU ベビーから小学生が
楽しめる親子ヨガ

空手道懇友会 空手道

なでしこ会 童謡

ウクレレハイビスカス ウクレレ演奏

童謡の会 そよ風会 コーラス

銀和会 カラオケ

友親会 カラオケ

Y・C・B ブレイクダンス

Fly Betty／Lil’FB ダンス

合気道天照会 合気道

フラサークル カハラオプナ
※初参加団体

ハワイのゆったりとした
音楽に合わせ健康と若
さのために美しいフラを
目指して踊っています。

１０:00～10:30

１０:45～11:30

１2:00～13:00

１1:00～11:40

●プログラム内容

（団体名は順不同）

※ 「集まれおはなしキラキラぽっけ」は未就学児のお子様は
自由に参加いただけます。

出演団体プログラム



レクリエーションホール・ロビー

各団体(10団体)の作品展示
日頃の成果を発揮した作品が見られます。体験教室
（ワークショップ）も盛りだくさん。

1

ミニバザー・販売コーナー 正 面 玄 関 前

正面玄関前にてミニバザーや、採れたて野菜・焼きそ
ば・焼き鳥なども販売します。
（天候により内容が変わる場合があります。）

館内案内図とイベント案内

1階

2階

図書コーナー

どなたでもご利用できます。

4

トレーニングコーナー

・10/31（金）10:00～11:30 子育て相談（文化祭前日）
・11/ 1（土） 9:30～11:30 健康測定会
・11/ 2（日）13:00～13:45 集まれおはなしきらきらポッケ

・各日、各団体の出演発表（ダンス・武道など）

3階

小会議室

・喫茶コーナー＆休憩室（11/1（土）・2（日））
・コーヒー・ジュースとパン・焼菓子などを販売

4階

大会議室

「カラオケ」、「童謡」、そして「フラダンス」などの発表
をお届けします。

2

3

4

5

6

出演者
控室

出演者
控室

3

5

6

1

2 レクリエーションホール

トレーニングコーナー図書コーナー

小会議室 和室

余暇コーナー 大会議室
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